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48 09| A 103 15.6 213 19.6| 094 ( 097) 1.14| ( 0.92) 1.13] ( 0.88) 1.07| ( 0.87)
58 79 75 185 8.2 00| 099 ( 1.00) 1.11) ( 097 1.16| ( 0.91) 111 ( 0.97)
68 44 A17] A99 21.0 139 1.04 ( 1.07) 1.17| ( 1.05) 1.23| ( 0.96) 1.19] ( 1.09)
78 54 14 47 10.1 241 112 ( 1.09) 1.28] ( 1.18) 1.31] ( 1.08) 1.29| ( 1.16)
8A 35 0.9 246 45 19|  1.09 ( 1.05) 1.26] ( 1.20) 1.33] ( 1.16) 1.30| ( 1.17)
98 10.0 47 39.9 10.1 275| 114 (_1.06) 1.42| (1.18) 141 (1.23) 1.36] ( 1.17)
EifLA A A A A A 15 15 i &
= 4,295 2,424 361 1,176 334| 1.14 1.42 1.41 1.36
(FTERA) (3903)] (2315)] ( 258)| (1,068)| ( 262)|( 1.06) (1.18) (1.23) (1.17)
BEHERT TN -FER - L R - RE A LB ERERT
B4 % BI4EL-%
ERRIZBEREE R (B KRB R) EEIE
HBJI #A LR #HE [EE:d EX
15/38 05 09| A15 0.1 05 144 E A 143 A 659
16/38 038 13| A 17 0.5 0.1 154 A 21 2.3%
17/38 1.2 0.7 0.4 2.9 0.7 164 234 A 496
15% 98 0.4 12| A19] AO01 A12 15%& 7-9° A 250 A 480
128 0.2 09| A200 AO03 A10 10-128 1.1 2.3%
164 38 0.8 1.3 A 17 05 0.1 1648 1-38 9.1 3.5f%
68 A 01 AOO| A12 04 AO05 4-68 A 313 A 895
98 A 04 A03] A20 02| A12 7-98 0.0 A 175
128 A 06 A12 A 06 0.7 A 09 10-128 2.3f% 97.9
174 38 12 0.7 0.4 2.9 0.7 174 1-38 25.0 A 776
68 1.1 1.1 0.3 1.1 1.7 4-68 0.0 83.1
98 14 1.4 1.2 1.6 1.3 7-98 A 333 2.9f%
154 108 0.3 1.0 A22 A 01 A 07 154 108 25.0 9.21%
1A 0.4 1.1 A31| A 00 AO06 1A 0.0 A 289
128 0.2 09| A200 A03 A10 128 0.0 A 167
165 18 0.3 0.8 A4 0.1 A10 165 18 A 600 3.6f%
28 05 1.1 A16 +0.0 A 11 28 50.0 22.8f%
38 038 13| A 17 0.5 0.1 38 2.0f% 76.6
48 05 1.1 A 23 04| A10 48 0.0 437
58 0.2 03| A14 07| AO06 58 0.0 A 96.7
68 A 0.1 AOO| A12 04| AO05 67 A 714 A 921
7R + 00 03| A21 05| A10 78 A 333 A 134
8R A 02 A0O| A22 03| A12 8A A 333 A 699
9A A 04 A03 A20 02| A12 9A Big &ig
108 A 06 A06| A23 02| A17 108 A 200 A 487
1A A 05 A06| AO08 0.1 A 14 1A 333 A 552
128 A 06 A12] AO06 07| AO09 128 154 62.5%
174 1R 05 + 00 0.6 16 0.2 17 18 50.0 A 893
2R 09 04 0.8 2.3 0.9 2R A 333 A 942
38 12 0.7 0.4 2.9 0.7 38 2.0f% A 538
48 09 0.6 0.8 19 0.3 48 A 250 A 619
58 12 1.1 0.7 15 14 58 A 200 7.6f%
68 1.1 1.1 0.3 1.1 1.7 67 2.0f% 15.3
78 1.1 0.9 0.7 15 13 78 A 750 A 463
8A 13 1.1 0.9 18 1.2 8A A 500 A 141
98 14 14 12 16 13 98 333 5.5%
108 50.0 2118
[=Rigz] A A A A A BEifA # BAEME
= 188,999| 112,005 13,760| 46,039| 17,195 E 6 1,500
(BIEERA) | (186,378)[( 110,494) | ( 13,597)| ( 45,314) | ( 16,973) (FTERA) ( 4 ( 726)
BT B -FERN- LR -BEALBERERN BT FET—2/100 BII-ERXE




5.2 FhEE
REHEE g BIITRERTEEHHETHEF (AR)
(R5%) (KR5%) wa o] R#
B BIH#ZE RIHAZE
AIELE-% AL % % WRA b % %WRAb % WRAb
15/3R 0.8 1.1 1.534 A 0091 1.326 A 0032 1.607 A 0.112
16/3A 1.1 0.2 1.443 A 0091 1.290 A 0036 1.503 A 0.104
17/3A8 2.1 0.2 1.318 A 0125 1.194 A 0.096 1.365 A 0.138
15/12R 13 0.6 1471 A 0019 1.313 A 0024 1.530 A 0014
16/3A 1.1 0.2 1.443 A 0028 1.290 A 0023 1.503 A 0027
6A 0.8 04 1.399 A 0044 1.246 A 0044 1.453 A 0.050
9A 1.1 09 1.376 A 0023 1.242 A 0004 1.426 A 0027
12R 15 1.2 1.342 A 0034 1.192 A 0050 1.398 A 0028
17/3R 21 0.2 1.318 A 0024 1.194 0.002 1.365 A 0033
6A 2.2 1.1 1.297 A 0021 1.207 0.013 1.331 A 0034
9A 24 24 1.275 A 0022 1.183 A 0024 1.315 A 0016
154 10R 2.1 1.6 1.490 0.000 1.350 0.013 1.540 A 0004
118 1.2 0.8 1.486 A 0004 1.356 0.006 1.536 A 0004
12R 13 0.6 1471 A 0015 1.313 A 0043 1.530 A 0006
165 18 14 1.0 1.470 A 0.001 1.329 0.016 1523 A 0007
2R 0.9 08 1.463 A 0007 1.313 A 0016 1518 A 0005
3R 1.1 0.2 1.443 A 0020 1.290 A 0023 1.503 A 0015
4R 1.8 0.9 1.433 A 0010 1.274 A 0016 1.489 A 0014
5AH 1.0 03 1.409 A 0024 1.256 A 0018 1.462 A 0027
6A 0.8 04 1.399 A 0010 1.246 A 0010 1.453 A 0009
7R 1.6 0.8 1.393 A 0006 1.250 0.004 1.443 A 0010
8H 1.3 0.8 1.390 A 0003 1.265 0.015 1.435 A 0008
9A 1.1 09 1.376 A 0014 1.242 A 0023 1.426 A 0009
10A 1.2 05 1.377 0.001 1.267 0.025 1417 A 0009
1A 15 1.1 1.368 A 0009 1.261 A 0006 1.406 A 0011
12R 15 1.2 1.342 A 0026 1.192 A 0069 1.398 A 0008
17% 18 1.5 0.6 1.346 0.004 1.226 0.034 1.390 A 0008
2R 20 038 1.339 A 0007 1.222 A 0004 1.384 A 0006
3R 2.1 0.2 1.318 A 0021 1.194 A 0028 1.365 A 0019
4R 20 0.4 1.318 0.000 1.200 0.006 1.360 A 0.005
5H 24 1.2 1.305 A 0013 1.224 0.024 1.337 A 0023
6A 2.2 1.1 1.297 A 0008 1.207 A 0017 1.331 A 0.006
7R 1.7 1.2 1.288 A 0009 1.194 A 0013 1.326 A 0.005
8H 2.1 20 1.279 A 0009 1.181 A 0013 1.320 A 0.006
9A 24 24 1.275 A 0004 1.183 0.002 1.315 A 0.005
10A 1.9 2.7 1.269 A 0.006 1.178 A 0.005 1.309 A 0.006
EER BHAA VL] % % %
ESE 3,364,742 1,518,808 1.269 1.178 1.309
(RTERA) | (3303079)] (1479,543)] ( 1.377) (1.267) (1.417)
ERHFT A ARSRITIE) I B HEFT

SED 14/3A.14/7R.16/3R I RAREFRRB LV EHERBWREDEBH, 13F3A LIKIE, ATFERAFRAEEH R THEHOSIMFLER S,
5%

E2) BHMETHEAIE, 1456 ALY —HEMBKEERRLE. 1456 AR, 5TA M) HEERREERDOA—RTHEIH D

CIECE-

1) 165 7-9 A QMBI LR EIZ0,

$2) 155104 OEEIF LA R E 0,

E3) 14511 A OMBIF LA R EZ0,

E4) 155128 14512 OEB|F LS EIF0,
$5) 1643 A OERGIF LA R E(Z0,

¥6) 1658 . 1545 A DS ILM A K EIF0,
E7) 1546 A OEG 2L R E (0,

¥8) 165 7A . 1567 AL K EIF0,
¥9) 1648 A G| fF LA B IZ0,

$F10) 1659 A . 1569 A MBI LM K EIF0,
SE11) 15510 A OB L5 %0,

E12) 158 12 F OEB| L5 EI%0,

F13) 17528 MBI LS EIZ0,

SE14) 17438 16453 A DMBI LR Z0,
SE15) 17658 1655 A DB LM M EIF0,
SE16) 17467 A 16457 A DMBI LR (Z0,
D 1758A 1668 A MBI K EIF0,
£18) 1659 A O = LA 48 Z0,

Bi4ELE-% 6.ZD1th BiI4ELE-%
RITH FRARBE | BEIELLS BYHiE
ZAE hiiE

1445 E A 256 6.8 A 160 65.0 145 E 1.0
154E A 125 82| A113 A 242 156 05
164 20.8 A 45 A56 A 240 165 A 27
154£10-128 A 228 A 34 A 69 50.0 15410-128 28
164F 1-38 A 123 126 A 142 400 164F 1-38 5.1
4-68 A 34 5.9 A79 83.3 4-68 14
7-98 143 A 36 A 62[E) - 7-98 A 70
10-128 629 A0 A 35 0.0 10-128 13
174 1-38 24.4 A 131 A 48 A 286 1748 1-38 A 72
4-68 319 A63 A 17 9.1 4-68 A 20

7-98 8.8 A 157 A 6.6[E) -
154107 A 347 A 65 A 174[z2 A 1000 1546108 33
1A A 194 A3 33.1|%) - 18 42
128 A 102 A 28| A 214z - 128 0.2
165 18 A 90 123| A 157 50.0 1645 18 23
2R A 244 15.6 4.0 4.0f% 2R 6.5
38 A G638 103 A 269(# A 1000 38 6.6
48 A 144 92| A227 333 48 22
5A 13.0 18.9 18.4|z6) - 58 125
68 A 152 A 60| A 160[En - 68 A 83
78 A 289 A06| A 250 - 78 A 83
8A 32.1 47 11.9|29 A 1000 8A A 64
98 56.2 A 149 A 6.1[x10 - 98 A 66
108 423 1.4 6.8 - 108 A 31
118 50.8 A 49 A 156 A 66.7 118 52
128 201% A 116 A 03|x12) - 128 34
17% 18 7.7 A63 8.8 66.7 174 18 A 71
28 56.0 AB87| A 194|z» A 1000 28 A3
3A 35.7 A 204 A 13)E10 - 38 A 74
48 322 A 62 A 69 A 125 48 A 09
5A 320 A 181 35|15 - 58 A 94
68 31.3 34 A 34 66.7 68 43
7R 33.0 A 278 19.8|ix16) - 78 0.2
8A A4 A 91 A 170z - 8A na.

98 28 A 107 A 154z -

108 18.3 5.3 12.8 24.0%
[=Rligz] BAA BHA BAA e Frv
St 4,006 14,665 36,261 24 S ¢ 498
(BIERA) (3,387) (13,931)] ( 32,145) C (BIERA) (_497)
BT BARSRATIBIIEIERT | AIRRTHS GEILTFR RS HH AT hEEJlI?gEﬁgﬁ

(X&5)
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